GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 466-3/2016 – SEGEP/MA
RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOCUMENTAL SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais e tendo em
vista o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna
público, que o candidato FERNANDO PIO BARREIROS, inscrição nº  251029266 foi considerado NÃO
RECOMENDADO na INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOCUMENTAL realizada pela Polícia Militar do
Maranhão, bem como seu imediato desligamento do Curso de Formação de Policiais Militares em
andamento.

São Luís, 07 de dezembro de 2016.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência